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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005 R F 2.9999 GER00108688 ja

BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R F 2.9999 GER00107059 ja

BIENEFELD Maya NR WMTV Solingen 2005 R F 2.9999 GER00108707 ja

BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004 R F 2.9999 GER00108838 ja

COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004 R F 2.9999 GER00099980 ja

EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004 L F 2.9999 GER00107555 ja

FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004 R F 2.9999 GER00103390 ja

GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen 2006 R F 2.9999 GER00110207 ja

HÄSELHOFF Sonja WE TV Gladbeck 2005 R F 2.9999 GER00109592 ja

HOLLINDERBÄUMER Lena WE Quernheimer FC 2004 R F 2.9999 GER00106738 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100073 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 2.9999 GER00106970 ja

MANNEL Charlotte NR Lenneper TG 2006 R F 2.9999 GER00111065 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100378 ja

PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004 R F 2.9999 GER00100377 ja

REIHS Alina Victoria NR WMTV Solingen 2004 R F 2.9999 GER00107486 ja

REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004 R F 2.9999 GER00111056 ja

SCHICKER Jana NR WMTV Solingen 2004 R F 2.9999 GER00106743 ja

SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004 R F 2.9999 GER00101770 ja

SECER Lara NR WMTV Solingen 2005 R F 2.9999 GER00110678 ja

ZÖLLER Jasmin NR Solinger TB 2004 R F 2.9999 GER00110897 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004 F 2.9999 NED00000000 ja

VENNIK Evita s.v. RobbSchermen 2004 F 2.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 999 GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 999 GER BIENEFELD Maya NR WMTV Solingen F ja

T 9 999 GER HOLLINDERBÄUMER Lena WE Quernheimer FC F ja

T 9 999 GER SECER Lara NR WMTV Solingen F ja

T 9 999 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen F ja

T 9 999 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt F ja

T 9 999 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

T 9 999 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER REIHS Alina Victoria NR WMTV Solingen F ja

T 9 999 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC F ja

T 9 999 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER HÄSELHOFF Sonja WE TV Gladbeck F ja

T 9 999 NED VENNIK Evita s.v. RobbSchermen F ja

T 9 999 GER MANNEL Charlotte NR Lenneper TG F ja

T 9 999 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel F ja

T 9 999 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC F ja

T 9 999 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV F ja

T 9 999 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen F ja

T 9 999 GER ZÖLLER Jasmin NR Solinger TB F ja

T 9 999 GER SCHICKER Jana NR WMTV Solingen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.12. 18:56

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.12. 18:56

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

NAGLER Jasmin, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
AMIAN Laura GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V4 D0 V5 3 14 15 0.750 -1 3.
MANNEL Charlotte GER Lenneper TG 2 D3 D0 D2 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 3 D3 V5 D1 D3 1 12 14 0.250 -2 4.
REIHS Alina Victoria GER WMTV Solingen 4 V5 V5 V5 D2 3 17 8 0.750 9 1.
REINHARDT Kim GER TSC Eintr. Dortmund 5 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 2.

Runde 2 | Bahn 6

BONGARD Louis, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BIENEFELD Maya GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 D2 D0 3 17 12 0.600 5 3.
SCHICKER Jana GER WMTV Solingen 2 D3 V5 D0 D3 V5 2 16 17 0.400 -1 4.
BERNSTEIN Viktoria GER TSV Bayer Leverkusen 3 D1 D1 D0 D2 V5 1 9 20 0.200 -11 5.
SCHULENBURG Patricia Vera GER FC Kassel 4 D1 V5 V5 V4 V5 4 20 9 0.800 11 1.
EITNER Annika GER Wuppertaler FC 5 V4 V5 V5 D2 V5 4 21 11 0.800 10 2.
VENNIK Evita NED s.v. RobbSchermen 6 V3 D1 D0 D2 D0 1 6 20 0.200 -14 6.

Runde 3 | Bahn 11

LODE Stefan, GER NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 14 1.000 11 1.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer Leverkusen 2 D4 V5 D3 V5 D3 2 20 17 0.400 3 4.
HOLLINDERBÄUMER Lena GER Quernheimer FC 3 D2 D1 D2 V3 D2 1 10 22 0.200 -12 5.
FUNKE Marietta GER Fencing Team Bocholt 4 D4 V5 V5 V2 V3 4 19 11 0.800 8 2.
HÄSELHOFF Sonja GER TV Gladbeck 5 D0 D2 D2 D0 D2 0 6 20 0.000 -14 6.
BÖRGER Lina Fortuna GER Wuppertaler FC 6 D4 V4 V5 D1 V5 3 19 15 0.600 4 3.

Runde 4 | Bahn 12

SCHICKER Maike, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GRUPE Mia GER TSV Bayer Leverkusen 1 D0 D1 D2 D3 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
PRINZ Nele GER TSV Bayer Leverkusen 2 V5 V5 D1 D1 V5 3 17 8 0.600 9 3.
SECER Lara GER WMTV Solingen 3 V5 D1 D1 D3 D4 1 14 20 0.200 -6 5.
COUROUBLE Joelle GER Lüdenscheider TV 4 V5 V5 V5 V4 V5 5 24 7 1.000 17 1.
KARDOL Klaartje NED s.v. RobbSchermen 5 V5 V2 V4 D0 V5 4 16 13 0.800 3 2.
ZÖLLER Jasmin GER Solinger TB 6 V5 D0 V5 D3 D2 2 15 23 0.400 -8 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER COUROUBLE Joelle Lüdenscheider TV 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer Leverkusen 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER SCHULENBURG Patricia Vera FC Kassel 4 5 20 9 0.800 11 Q

4 GER EITNER Annika Wuppertaler FC 4 5 21 11 0.800 10 Q

5 GER FUNKE Marietta Fencing Team Bocholt 4 5 19 11 0.800 8 Q

6 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 4 5 16 13 0.800 3 Q

7 GER REIHS Alina Victoria WMTV Solingen 3 4 17 8 0.750 9 Q

8 GER REINHARDT Kim TSC Eintr. Dortmund 3 4 19 12 0.750 7 Q

9 GER AMIAN Laura TSV Bayer Leverkusen 3 4 14 15 0.750 -1 Q

10 GER PRINZ Nele TSV Bayer Leverkusen 3 5 17 8 0.600 9 Q

11 GER BIENEFELD Maya WMTV Solingen 3 5 17 12 0.600 5 Q

12 GER BÖRGER Lina Fortuna Wuppertaler FC 3 5 19 15 0.600 4 Q

13 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer Leverkusen 2 5 20 17 0.400 3 Q

14 GER SCHICKER Jana WMTV Solingen 2 5 16 17 0.400 -1 Q

15 GER ZÖLLER Jasmin Solinger TB 2 5 15 23 0.400 -8 Q

16 GER MAIER Mara FSG Warendorf 1 4 12 14 0.250 -2 Q

17 GER SECER Lara WMTV Solingen 1 5 14 20 0.200 -6 Q

18 GER BERNSTEIN Viktoria TSV Bayer Leverkusen 1 5 9 20 0.200 -11 Q

19 GER HOLLINDERBÄUMER Lena Quernheimer FC 1 5 10 22 0.200 -12 Q

20 NED VENNIK Evita s.v. RobbSchermen 1 5 6 20 0.200 -14 Q

21 GER MANNEL Charlotte Lenneper TG 0 4 7 20 0.000 -13 E

22 GER HÄSELHOFF Sonja TV Gladbeck 0 5 6 20 0.000 -14 E

23 GER GRUPE Mia TSV Bayer Leverkusen 0 5 10 25 0.000 -15 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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z | 32er Tableau      
 

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 5

17
SECER Lara
NR WMTV Solingen

GER V 5

16
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER D 1

  R: NAGLER Jasmin (GER)

 

9
AMIAN Laura
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
REINHARDT Kim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER A

 

 

5
FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BÖRGER Lina Fortuna
NR Wuppertaler FC

GER

 

  Bahn 5

13
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

20
VENNIK Evita
s.v. RobbSchermen

NED D 2

  R: NAGLER Jasmin (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

19
HOLLINDERBÄUMER Lena
WE Quernheimer FC

GER V 10

14
SCHICKER Jana
NR WMTV Solingen

GER D 9

  R: NAGEL Sophia (GER)

 

11
BIENEFELD Maya
NR WMTV Solingen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED

 

 

7
REIHS Alina Victoria
NR WMTV Solingen

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
PRINZ Nele
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

  Bahn 6

15
ZÖLLER Jasmin
NR Solinger TB

GER V 7

18
BERNSTEIN Viktoria
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

  R: NAGEL Sophia (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 9

EITNER Annika (4)
NR Wuppertaler FC

GER V 10

BIENEFELD Maya (11)
NR WMTV Solingen

GER D 5

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 10

FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER D 2

PRINZ Nele (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: ASSMANN Timothy (NED)

Bahn 10

AMIAN Laura (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 4

REIHS Alina Victoria (7)
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: ASSMANN Timothy (NED)

Bahn 9

SECER Lara (17)
NR WMTV Solingen

GER D 5

KARDOL Klaartje (6)
s.v. RobbSchermen

NED V 10

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 14

SECER Lara (17)
NR WMTV Solingen

GER 0

REINHARDT Kim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER A

R: POSTMA Randy (NED)

Bahn 13

FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER V 10

MÜLLER Fiona (13)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: LODE Stefan (GER)

Bahn 15

HOLLINDERBÄUMER Lena (19)
WE Quernheimer FC

GER D 5

BIENEFELD Maya (11)
NR WMTV Solingen

GER V 10

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 16

REIHS Alina Victoria
NR WMTV Solingen

GER V 10

ZÖLLER Jasmin (15)
NR Solinger TB

GER D 3

R: CSIRE Lajos (GER)

  Bahn 2

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

16
SECER Lara (17)
NR WMTV Solingen

GER D 4

  R: NAGEL Sophia (GER)

  Bahn 2

9
AMIAN Laura
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

8
REINHARDT Kim
WE TSC Eintr. Dortmund

GER 2

  R: NAGEL Sophia (GER)

  Bahn 5

5
FUNKE Marietta
WE Fencing Team Bocholt

GER D 4

12
BÖRGER Lina Fortuna
NR Wuppertaler FC

GER V 10

  R: NAGLER Jasmin (GER)

  Bahn 5

13
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 8

4
EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER V 10

  R: NAGLER Jasmin (GER)

  Bahn 6

3
SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER V 10

14
HOLLINDERBÄUMER Lena (19)
WE Quernheimer FC

GER D 3

  R: LODE Stefan (GER)

  Bahn 6

11
BIENEFELD Maya
NR WMTV Solingen

GER D 7

6
KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED V 10

  R: LODE Stefan (GER)

  Bahn 15

7
REIHS Alina Victoria
NR WMTV Solingen

GER D 8

10
PRINZ Nele
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: FRANCO Sarah Samuela (GER)

  Bahn 15

15
ZÖLLER Jasmin
NR Solinger TB

GER D 2

2
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

  R: FRANCO Sarah Samuela (GER)

Bahn 14

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

AMIAN Laura (9)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

R: POSTMA Randy (NED)

Bahn 13

BÖRGER Lina Fortuna (12)
NR Wuppertaler FC

GER V 10

EITNER Annika
NR Wuppertaler FC

GER D 7

R: LODE Stefan (GER)

Bahn 15

SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER V 10

KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED D 4

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 16

PRINZ Nele (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: CSIRE Lajos (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

8
PRINZ Nele (10)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 3

  R: JANSEN Christian (NED)

  Bahn 7

5
EITNER Annika (4)
NR Wuppertaler FC

GER D 4

4
BÖRGER Lina Fortuna (12)
NR Wuppertaler FC

GER V 10

  R: SCHICKER Maike (GER)

  Bahn 8

3
SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER V 10

6
KARDOL Klaartje
s.v. RobbSchermen

NED D 2

  R: BONGARD Louis (GER)

  Bahn 10

7
REIHS Alina Victoria
NR WMTV Solingen

GER D 4

2
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 6

 

Bahn 7

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

BÖRGER Lina Fortuna (12)
NR Wuppertaler FC

GER D 7

R: BONGARD Louis (GER)

Bahn 9

SCHULENBURG Patricia Vera
HE FC Kassel

GER D 4

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: POSTMA Randy (NED)

Bahn 7

COUROUBLE Joelle
WE Lüdenscheider TV

GER V 10

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 9

R: POSTMA Randy (NED) / ASSMANN Timothy (NED)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 4 U

2 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 6 U

3 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 9 U

4 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 10 U

5 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 5 L

6 GER REIHS Alina Victoria NR WMTV Solingen 7 L

7 GER BIENEFELD Maya NR WMTV Solingen 11 L 8

8 GER SECER Lara NR WMTV Solingen 17 L 7



Maestros Klup Challenge

Bocholt (GER)
13.12.2015

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U12-U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 1 U

2 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2 U

3 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 3 U

4 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 12 U

5 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 4 L

6 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 6 L

7 GER REIHS Alina Victoria NR WMTV Solingen 7 L

8 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER COUROUBLE Joelle WE Lüdenscheider TV 2004

2 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer Leverkusen 2004

3 GER SCHULENBURG Patricia Vera HE FC Kassel 2004

3 GER BÖRGER Lina Fortuna NR Wuppertaler FC 2004

8er Tableau

5 GER EITNER Annika NR Wuppertaler FC 2004

6 NED KARDOL Klaartje s.v. RobbSchermen 2004

7 GER REIHS Alina Victoria NR WMTV Solingen 2004

8 GER PRINZ Nele NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER FUNKE Marietta WE Fencing Team Bocholt 2004

10 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer Leverkusen 2005

11 GER BIENEFELD Maya NR WMTV Solingen 2005

12 GER SECER Lara NR WMTV Solingen 2005

13 ABD GER REINHARDT Kim WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Hoffnungslauf 13-16

14 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer Leverkusen 2004

15 GER ZÖLLER Jasmin NR Solinger TB 2004

16 GER HOLLINDERBÄUMER Lena WE Quernheimer FC 2004

32er Tableau

17 GER SCHICKER Jana NR WMTV Solingen 2004

18 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

19 GER BERNSTEIN Viktoria NR TSV Bayer Leverkusen 2006

20 NED VENNIK Evita s.v. RobbSchermen 2004

Vorrunde

21 GER MANNEL Charlotte NR Lenneper TG 2006

22 GER HÄSELHOFF Sonja WE TV Gladbeck 2005

23 GER GRUPE Mia NR TSV Bayer Leverkusen 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BINAS Florian 0 0 0

L BINAS Philipp 0 0 0

GRÖNINGER Malina 0 0 0

CSIRE Lajos 1 1 2 0 0

LODE Stefan 1 2 1 1 5 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 0 0 0

BONGARD Louis 1 1 1 2 1 1 7 0 0

SCHICKER Maike 1 1 2 0 0

CN STEINBERGER Raphael 0 0 0

LAMBRECHT Louis Basil 0 0 0

KEITEN-SCHMITZ Vanessa 0 0 0

LANKES Hannah 0 0 0

VOLKENHOFF Jakob 0 0 0

NAGLER Jasmin 1 2 2 5 0 0

NAGLER Julia 0 0 0

FRANCO Sarah Samuela 2 2 0 0

FUNK Anja 0 0 0

GORLO Niklas 0 0 0

NAGEL Sophia 2 2 4 0 0

VOß Rahel 0 0 0

BEER Laurenz 0 0 0

L L SWOBODA Svenja-Olympia 0 0 0

NED JANSEN Christian 1 1 0 0

POSTMA Randy 1 1 1 1 4 0 0

NB SCHOBER Katja 0 0 0

NB NB MIDDELVELD Remco 0 0 0

ASSMANN Timothy 2 1 3 0 0

VAN GILST Pim 0 0 0


